
Kupní smlouva

uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů.

Prodávající:

Jméno, přijmen í: Barbara Pláten Iková, Kavárna Jiřetín ka

Narozena:

Adresa provozovny: Mostecká 34/76, Horní Jiřetín 435 43
lČO:75313634

(dále jen "ProdávajIcŕ'

Město Horní Jiřetín
lČ:00265942

DIČ: CZ00265942

Adresa: Potoční 15/1
Horníjiřetin

435 43
(dále jen ,,Ku pujÍcÍ")

Předmět koupě

prodávající prodává použité vybaveni kavárny, ze stávajícich se věci, které

měl ve svém vlastnictví. Viz.seznam uvedený v příloze.

Kupní cena

Smluvnístrany ujednaly dohodnutou celkovou částku: 110 000 Kč,-.
Strany se dohodly na uhrazeníkupnÍceny do 10 dnů po podpisu této kupní

smlouvy na č ú.. . ÁZO ,'l {J 3 'Ú hc'(c'

Staženo zdarma z www.skrblikcz



Prodávající prohlašuje, že nevi o žádných právn ich vadách, jež by

znemožňovaly převod předmětu kou pě do výlučného vlastnictvI ku pujicIho
nebo o faktických vadách, které by ku pujÍcÍho omezovaly v řádném užIvánI

předmětu kou pě.

Prohlášení kupujÍcÍho

Ku pujÍcÍ prohlašuje, že byl se stavem předmětu i příslušensM koupě náležitě

seznámen a že si je vědom jejich právního i faktického stavu v době podpisu

této srdou vy.

Odstoupeni od smlouvy

ProdávajÍcÍ má právo odstou pit od smlouvy, neuhradí-li mu ku pujÍcÍ

sjednanou kupnícenu řádně, včas a v plné výši. Toto odstoupení je nutno

učinitv písemné formě.
Ku pujÍcÍ má právo odstou pit od smlouvy, pokud mu prodávající řádně a včas

nepředá předmět kou pě s veškerým faktickým i právn Im přislušen stvim dle
odstavce lV. Toto odstou pení je n utno učiň it v písemné formě.

Ku pujicí má právo odstou pit od smlouvy také tehdy, vyjde-li najevo, že se

proh|ášenÍprodávajÍcÍho plynoucíz pátého odstavce tého smlouvy u káže jako

n epravdivé.

Dojde-li k platnému odstoupeni od smlouvy, mají smluvní strany povin nost

vrátit všechna vzájemně učiněná plněn í.

VIII. Závěrečná ustanoveni

Další vztahy obou smluvn ich stran, které tato smlouva výslovn ě neu pravúje,
se řídí zákonem č. 89/2012.

Tuto ku pni smlouvu je možno měnit nebo doplňovat jen se sou hlasem obou

stran, a to prostřednictvím dodatků v písemní podobě.
Tato ku pni smlouva nabývá platnosti a ú čin nosti okamžikem, kdy ji obě

smluvní strany podepIšL

Staženo zdarma z www.skrblikcz



Tato ku pnismlouva byla sepsána ve dvou vyhotoven Ich, z nichž jedno obdřžľ

prodávajíci a druhé kupující.
Obě smluvní strany souhlasně prohlašuji, že se s kupní smlouvou před jejím

podpisem seznámily, jsou si vědomy jejího obsahu a zároveň prohlašují, že
byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, což sNrzují

vlastň orú čn imi podpisy.

V /fj ,,, ,gyg ,'l'bz-

Kupujici
(podpis)

, ¥/ ,,, J',y zg, Lu

prodávající
(podpis)

SICHO' PotDónf 15, 435 43 bkml Jlhtfn
KB Uo€r 2222491A)1®

Ní.: 478 734 283
(3) e-mail: pDcgsmkm~~nmz

Staženo zdarma z www.skrblikcz


